




Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2018 - 0140 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: CAMILO NUÑEZ GAVIRIA 

ASUNTO: Liquidación de Crédito. 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente 

escrito me permito allegar a su Despacho, la liquidación de crédito a la 

fecha. 

 

Lo anterior en atención a que el Auto que ordena seguir adelante la 

ejecución, se encuentra en firme, de conformidad con el artículo 446 

del C.G.P.  

 

 

 

De la señora Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C. N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P. N° 206916 del C.S. de la J. 

 

 

 

 



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0140

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

05/06/2017 al 30/06/2017 26 0488/2017 22,33% 1,69% 76.805                        

01/07/2017 al 05/07/2017 5 0907/2017 21,98% 1,67% 14.559                        

31                                 

91.364$                      

5.323.522$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

5.232.158$                  



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $ 10’226.167 

 

 

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

06/07/2017 al 30/09/2017 87 0907/2017 21,98% 2,40% 364.618                         

01/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 2,32% 125.583                         

01/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 2,30% 120.566                         

01/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 2,29% 123.584                         

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2017 20,69% 2,28% 123.162                         

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 112.765                         

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 123.109                         

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 118.116                         

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 121.842                         

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 117.092                         

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 119.668                         

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 119.190                         

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 114.676                         

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 117.539                         

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 113.024                         

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 116.311                         

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 115.026                         

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 106.502                         

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 112.404                         

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 112.145                         

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 115.990                         

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 112.041                         

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 115.669                         

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 115.883                         

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 112.145                         

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 114.704                         

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 110.640                         

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 113.684                         

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 112.931                         

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 107.103                         

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 113.899                         

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 108.871                         

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 109.798                         

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 105.889                         

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 109.419                         

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 110.340                         

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 107.095                         

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 114.650                         

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 104.418                         

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 105.828                         

01/01/2021 al 25/01/2021 25 1215/2020 17,32% 1,94% 84.728                           

1.299                              

4.902.645$                   

10.134.803$                 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 5.232.158$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2018 - 0372 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: OSCAR ALEXANDER TOBAR RAMIREZ 

ASUNTO: Liquidación de Crédito. 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, identificada como aparece al pie de 

mi correspondiente firma, actuando como apoderada judicial de la 

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente 

escrito me permito allegar a su Despacho, la liquidación de crédito a la 

fecha. 

 

Lo anterior en atención a que el Auto que ordena seguir adelante la 

ejecución, se encuentra en firme, de conformidad con el artículo 446 

del C.G.P.  

 

 

 

De la señora Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C. N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P. N° 206916 del C.S. de la J. 

CAPITAL INTERES CORRIENTE
INTERES 

MORATORIO
TOTAL

PAGARÉ N° 1 $ 6.384.761 $ 107.891 $ 5.062.296 $ 11.554.948

PAGARÉ N° 2 $ 1.012.835 $ 16.463 $ 614.637 $ 1.643.935

TOTAL $ 7.397.596 $ 124.354 $ 5.676.933 $ 13.198.883



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

PAGARÉ N° 1 

 

 

 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0372

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

05/12/2017 al 31/12/2017 27 1619/2017 20,77% 1,59% 91.083                        

01/01/2018 al 05/01/2018 5 1890/2017 20,69% 1,58% 16.808                        

32                                 

107.891$                    

6.492.652$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

6.384.761$                  



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $ 11’554.948 

 

 

 

 

 

 

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

06/01/2018 al 31/01/2018 26 1890/2017 20,69% 2,28% 126.053                         

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 137.607                         

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 150.229                         

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 144.136                         

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 148.682                         

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 142.886                         

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 146.031                         

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 145.447                         

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 139.938                         

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 143.432                         

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 137.923                         

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 141.933                         

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 140.365                         

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 129.963                         

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 137.165                         

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 136.849                         

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 141.542                         

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 136.723                         

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 141.150                         

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 141.411                         

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 136.849                         

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 139.972                         

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 135.014                         

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 138.727                         

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 137.808                         

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 130.697                         

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 138.990                         

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 132.854                         

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 133.986                         

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 129.216                         

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 133.523                         

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 134.647                         

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 130.687                         

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 139.907                         

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 127.421                         

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 129.141                         

01/01/2021 al 25/01/2021 25 1215/2020 17,32% 1,94% 103.393                         

1.115                              

5.062.296$                   

11.447.057$                 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 6.384.761$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

PAGARÉ N° 2 

 

 

 

GRAN TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: $ 1’643.935 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0372

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

10/08/2018 al 31/08/2018 22 954/2018 19,94% 1,53% 11.340                        

01/09/2018 al 10/09/2018 10 1112/2018 19,81% 1,52% 5.123                           

32                                 

16.463$                      

1.029.298$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

1.012.835$                  

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

11/09/2018 al 30/09/2018 20 1112/2018 19,81% 2,19% 14.799                           

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 22.753                           

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 21.879                           

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 22.515                           

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 22.267                           

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 20.616                           

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 21.759                           

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 21.709                           

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 22.453                           

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 21.689                           

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 22.391                           

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 22.432                           

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 21.709                           

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 22.204                           

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 21.418                           

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 22.007                           

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 21.861                           

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 20.733                           

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 22.048                           

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 21.075                           

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 21.255                           

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 20.498                           

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 21.181                           

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 21.359                           

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 20.731                           

01/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 19,09% 2,12% 22.194                           

01/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 2,00% 20.213                           

01/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,46% 1,96% 20.486                           

01/01/2021 al 25/01/2021 25 1215/2020 17,32% 1,94% 16.402                           

867                                 

614.637$                       

1.627.472$                   

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 1.012.835$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Señor 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL MOCOA-PUTUMAYO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A. 

DEMANDADO: JORGE ENRIQUE PEREZ ARIAS 

RADICADO: 2020-00003 

REF.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 13-01-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



26/01/2021

CAPITAL
INTERESES 

MORATORIOS

INTERESES DE 

PLAZO

AGENCIAS EN 

DERECHO
TOTAL

12.834.048            4.225.070          3.141.666           640.000               20.840.784               

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

0940487 21/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88% 0,0695%                 12.834.048                  12.834.048                    10                     89.240                 89.240                           -   89.240                                12.923.288 

1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55% 0,0688%                                  -                    12.834.048                    31                   273.849               363.090                           -   363.090                              13.197.138 

1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686%                                  -                    12.834.048                    30                   264.153               627.242                           -   627.242                              13.461.290 

1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27% 0,0682%                                  -                    12.834.048                    31                   271.428               898.670                           -   898.670                              13.732.718 

1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678%                                  -                    12.834.048                    31                   269.641            1.168.311                           -   1.168.311                          14.002.359 

1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687%                                  -                    12.834.048                    29                   255.705            1.424.016                           -   1.424.016                          14.258.064 

1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33% 0,0684%                                  -                    12.834.048                    31                   271.938            1.695.954                           -   1.695.954                          14.530.002 

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675%                                  -                    12.834.048                    30                   259.953            1.955.907                           -   1.955.907                          14.789.955 

1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19% 0,0659%                                  -                    12.834.048                    31                   262.205            2.218.112                           -   2.218.112                          15.052.160 

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                  -                    12.834.048                    30                   252.875            2.470.987                           -   2.470.987                          15.305.035 

1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                  -                    12.834.048                    31                   261.304            2.732.292                           -   2.732.292                          15.566.340 

1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                                  -                    12.834.048                    31                   263.491            2.995.782                           -   2.995.782                          15.829.830 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                  -                    12.834.048                    30                   255.737            3.251.519                           -   3.251.519                          16.085.567 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                  -                    12.834.048                    31                   260.918            3.512.437                           -   3.512.437                          16.346.485 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                  -                    12.834.048                    30                   249.381            3.761.818                           -   3.761.818                          16.595.866 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                    12.834.048                    31                   252.774            4.014.591                           -   4.014.591                          16.848.639 

1/01/2021 26/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                  -                    12.834.048                    26                   210.479            4.225.070                           -   4.225.070                          17.059.118 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Jorge Enrique Perez Arias



Señor 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL MOCOA-PUTUMAYO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A. 

DEMANDADO: LUIS MANUEL ROMO YELA 

RADICADO: 2020-00004 

REF.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 25-01-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



29/01/2021

CAPITAL
INTERESES 

MORATORIOS

INTERESES DEL 

PLAZO

AGENCIAS EN 

DERECHO
TOTAL

10.077.288            3.336.593          3.630.183           503.000              17.547.064               

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

0848956 21/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88% 0,0695%                 10.077.288                  10.077.288                    10                     70.072                 70.072                           -   70.072                                10.147.360 

1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55% 0,0688%                                  -                    10.077.288                    31                   215.026               285.098                           -   285.098                             10.362.386 

1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686%                                  -                    10.077.288                    30                   207.413               492.510                           -   492.510                             10.569.798 

1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27% 0,0682%                                  -                    10.077.288                    31                   213.125               705.635                           -   705.635                             10.782.923 

1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678%                                  -                    10.077.288                    31                   211.722               917.357                           -   917.357                             10.994.645 

1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687%                                  -                    10.077.288                    29                   200.779            1.118.137                           -   1.118.137                          11.195.425 

1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33% 0,0684%                                  -                    10.077.288                    31                   213.526            1.331.662                           -   1.331.662                          11.408.950 

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675%                                  -                    10.077.288                    30                   204.115            1.535.777                           -   1.535.777                          11.613.065 

1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19% 0,0659%                                  -                    10.077.288                    31                   205.883            1.741.661                           -   1.741.661                          11.818.949 

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                  -                    10.077.288                    30                   198.557            1.940.218                           -   1.940.218                          12.017.506 

1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                  -                    10.077.288                    31                   205.176            2.145.394                           -   2.145.394                          12.222.682 

1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                                  -                    10.077.288                    31                   206.893            2.352.287                           -   2.352.287                          12.429.575 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                  -                    10.077.288                    30                   200.804            2.553.091                           -   2.553.091                          12.630.379 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                  -                    10.077.288                    31                   204.873            2.757.964                           -   2.757.964                          12.835.252 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                  -                    10.077.288                    30                   195.814            2.953.777                           -   2.953.777                          13.031.065 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                    10.077.288                    31                   198.478            3.152.255                           -   3.152.255                          13.229.543 

1/01/2021 29/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                  -                    10.077.288                    29                   184.337            3.336.593                           -   3.336.593                          13.413.881 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Luis Manuel Romo Yela



Señor 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL MOCOA-PUTUMAYO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A. 

DEMANDADO: CARMEN ALICIA MACIAS IMBACHI 

RADICADO: 2019-00405 

REF.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 



26/01/2021

CAPITAL
INTERESES 

MORATORIOS

INTERESES DE 

PLAZO
TOTAL

11.821.320        3.891.672           2.432.734           18.145.726               

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

1043195 21/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88% 0,0695%                 11.821.320                  11.821.320                    10                     82.199                 82.199                           -   82.199                                11.903.519 

1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55% 0,0688%                                  -                    11.821.320                    31                   252.240               334.438                           -   334.438                              12.155.758 

1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45% 0,0686%                                  -                    11.821.320                    30                   243.308               577.747                           -   577.747                              12.399.067 

1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27% 0,0682%                                  -                    11.821.320                    31                   250.010               827.757                           -   827.757                              12.649.077 

1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06% 0,0678%                                  -                    11.821.320                    31                   248.364            1.076.120                           -   1.076.120                          12.897.440 

1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49% 0,0687%                                  -                    11.821.320                    29                   235.527            1.311.648                           -   1.311.648                          13.132.968 

1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33% 0,0684%                                  -                    11.821.320                    31                   250.480            1.562.127                           -   1.562.127                          13.383.447 

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94% 0,0675%                                  -                    11.821.320                    30                   239.440            1.801.568                           -   1.801.568                          13.622.888 

1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19% 0,0659%                                  -                    11.821.320                    31                   241.515            2.043.082                           -   2.043.082                          13.864.402 

1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                  -                    11.821.320                    30                   232.921            2.276.003                           -   2.276.003                          14.097.323 

1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08% 0,0657%                                  -                    11.821.320                    31                   240.685            2.516.688                           -   2.516.688                          14.338.008 

1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                                  -                    11.821.320                    31                   242.699            2.759.387                           -   2.759.387                          14.580.707 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                  -                    11.821.320                    30                   235.557            2.994.943                           -   2.994.943                          14.816.263 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                  -                    11.821.320                    31                   240.329            3.235.272                           -   3.235.272                          15.056.592 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                  -                    11.821.320                    30                   229.702            3.464.975                           -   3.464.975                          15.286.295 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                    11.821.320                    31                   232.828            3.697.802                           -   3.697.802                          15.519.122 

1/01/2021 26/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                  -                    11.821.320                    26                   193.870            3.891.672                           -   3.891.672                          15.712.992 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Carmen Alicia Macias Imbachi


